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Hedin Nordic Truck stärker fokus på 
importörsrollen – avyttrar verksamhet i 
Odense och överlåter anläggning i Göteborg
MÖLNDAL, 9 juni 2025 – Som en del i den strategiska inriktningen att tydligare 
fokusera på rollen som nordisk importör av IVECO, har Hedin Nordic Truck – ett 
dotterbolag till Hedin Mobility Group – beslutat att sälja sitt helägda bolag i 
Odense, Danmark, till REA Erhvervsbiler och att överlåta sin anläggning i 
Göteborg, Sverige, till Transportbilcenter Göteborg AB (TRBC).

Båda affärerna innebär att Hedin Nordic Truck lämnar det direkta återförsäljarledet på dessa orter och 
i stället samarbetar med etablerade externa återförsäljare med dokumenterad kompetens och lokal 
marknadsnärvaro. Affärerna syftar till att skapa bästa möjliga förutsättningar för fortsatt tillväxt och 
stärkt kundnöjdhet för varumärket IVECO, i Göteborgsregionen såväl som på Fyn.

Strategisk renodling med fokus på kundvärde
”Allt vi gör ska skapa mervärde för våra kunder. När vi ser att detta bäst uppnås tillsammans med starka 
externa partners snarare än genom eget ägande, är det ett naturligt steg att ta. Genom överlåtelsen i 
Göteborg och försäljningen i Odense möjliggör vi en effektivare struktur där våra återförsäljarpartners kan 
växa, samtidigt som vi som importör stärker vår flexibilitet och fokus”, säger John Hurtig, CEO för Hedin 
Nordic Truck.

I Göteborg sker en verksamhetsöverlåtelse där hela den lokala rörelsen, inklusive medarbetare, 
tillgångar och förpliktelser, övergår till Transportbilcenter Göteborg AB (TRBC), som kommer att driva 
vidare verksamheten genom ett nybildat dotterbolag. TRBC är en etablerad aktör med flerårig 
erfarenhet av IVECO. Målet är att skapa de bästa möjliga förutsättningarna för fortsatt utveckling av 
IVECO i Göteborgsregionen, med särskilt fokus på tillgänglighet, kundnöjdhet och långsiktig tillväxt.

I Odense genomförs en bolagsöverlåtelse där REA Erhvervsbiler – en av Danmarks största IVECO-
återförsäljare – förvärvar det helägda återförsäljarbolaget Hedin Nordic Truck Retail A/S. Affären 
omfattar både bolaget som sådant, den tillhörande fastigheten och samtliga medarbetare.

Fortsatt retailverksamhet i Sverige och stärkt importörsroll
Hedin Nordic Truck fortsätter sin återförsäljarverksamhet i Sverige genom anläggningarna i Malmö och 
Helsingborg, vilka fortsatt drivs i oförändrad omfattning. Överlåtelsen i Göteborg är en del av en 
långsiktig strategi att konsolidera och stärka rollen som nordisk importör av IVECO, i nära samarbete 
med selektivt utvalda återförsäljarpartners.
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”Denna struktur möjliggör ett starkare och mer kundnära återförsäljarnätverk. Genom att fokusera på vår 
roll som importör och samarbeta med rätt aktörer på lokal nivå, kan vi säkerställa en sammanhållen och 
högkvalitativ kundupplevelse”, avslutar John Hurtig.

Om Hedin Nordic Truck
Hedin Nordic Truck är en del av Hedin Mobility Group och verkar som exklusiv importör av IVECO:s 
transport- och lastbilar i Norden. Bolaget har sitt huvudkontor i Albertslund, Danmark.
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Om Hedin Mobility Group

Med 11 800 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största 
mobilitetsleverantörer. Under 2024 uppgick nettoomsättningen till 92,3 miljarder kronor och 
koncernen sålde 259 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, MG, 
XPENG och NIO samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat 
auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab 
Original-delar.
Inom  representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive, Carstore och 
Stephen James.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility Solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam 
Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
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